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Ancaq, sən ey Daniel, axır zamana qədər bu sözləri sirr saxla və bu 
kitabı möhürlə. Çox adam özünü ora-bura vuracaq və bilik artacaq. 

Daniel 12:4 

 
 

 
Get, ey Daniel. Çünki bu sözlər axır zamana qədər sirr olacaq və 

möhürlü qalacaq. Çoxları paklanıb ləkəsiz və təmiz olacaq, pis adamlar 
isə şər işlərindən dönməyəcək. Pis adamlardan heç biri bu sözləri başa 

düşməyəcək, ağıllı adamlar isə başa düşəcək. 
Daniel 12:9-10 

 
 

*** 
 

 
Bu Təlimi oxumağa başlamamışdan əvvəl, 

Aşağıdakı sual üzərində bir neçə dəqiqə düşünün: 

 
 

 
Əbədiliyini harada keçirəcəksən? 

 
göyə? 

 
Və ya 

 
Cəhənnəmdə? 

 
 

Cəhənnəm Həqiqidir və Əbədidir. 
Bu haqda fikirləşin! 

 

 
 

 
 

 
 

Axşı oxu! Allah özünü sizə göstərsin! 
  



 
 

 

 
 

Xəbərdarlıqlar 
 
 

Bu Kitab pulsuzdur və heç bir şəkildə ticarət mənbəyi ola bilməz. 

 
Siz bu Kitabı sizin təbliğiniz üçün köçürmək və ya yaymaq, və ya sosial 

şəbəkələrdə də müjdələmək üçün pulsuz, əgər onun məzmunu heç bir 
şəkildə dəyişdirilə və ya dəyişdirilmir, və mcreveil.org saytın mənbə 

kimi istinad olunur. 
 

Vay sənin halına, bu təlimləri və şəhadətləri bazara çıxarmağa 
çalışacaq tamahkar şeytanlar! 
 

Vay halınıza, www.mcreveil.org saytının ünvanını gizlədərək, yaxud 
onların məzmununu saxtalaşdıraraq bu təlimləri və şəhadətləri sosial 

şəbəkələrdə dərc etməyi sevən şeytan övladları! 
 

Bilin ki, siz insanların doğruluqlarından qaça bilərsiniz, lakin siz Allahın 

hökmündən əsla qaça bilməyəcəksiniz. 
 

Siz ey ilanlar, gürzələr nəsli! Cəhənnəmə məhkum edilməkdən necə 
qaçacaqsınız? Matta 23:33 
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MƏSİHİN ƏSGƏRLƏRİNƏ MESAJ 
 

1- Giriş 
 

Əziz qardaşlar və əziz dostlar, boru səsi eşidilməzdən əvvəl divarı bərpa etmək 

üçün çox az vaxt qaldığımız zaman, bu günlərdə Allahın bütün həqiqi 
əsgərlərinə, eləcə də özlərini aldatan bütün münafiqlərə və yalançılara müraciət 

etməyi vacib hesab edirik Allahın əsl əsgərləri olun ki, hər kəs öz mövqeyini 
yaxşı başa düşsün və hər kəs öz seçimini aydın şəkildə təsdiq etsin və təsdiq 

etsin, İsanın 22:10-15-ci Vəhy təlimatlarına əsasən "10Yenə də mənə dedi: 
«Bu kitabın peyğəmbərlik sözlərini möhürləmə, çünki vaxt yaxındır. 11Haqsızlıq 

edən qoy daha da haqsızlıq etsin. Murdar olan daha da murdarlansın. Saleh 
olansa qoy daha da saleh işlər görsün. Müqəddəs olan daha da müqəddəs 

olsun. 12 İsa deyir: Budur, tezliklə gəlirəm. Verəcəyim mükafat Mənimlədir və 
hər kəsə öz əməlinə görə əvəz verəcəyəm. 13Alfa və Omeqa, Birinci və 

Sonuncu, Başlanğıc və Axır Mənəm! 14 Xalatlarını günahdan təmizləyənlər nə 
bəxtiyardır! Bununla da həyat ağacından yeməyə icazələri olacaq, 

darvazalardan keçib şəhərə girəcəklər. 15İt kimi murdarlar, sehrbazlar, 

əxlaqsızlar, qatillər, bütpərəstlər və yalanı sevib danışan hər kəssə kənarda 
qalacaq. " 
 

2- Allahın işini yerinə yetirmək üçün şərt qoyanlara xəbər 
 

Əziz dostlar, siz özünüzü Allahın işi ilə məşğul olmaq üçün öhdənizə düşən və 
Allahın işini yerinə yetirən, hiyləgərliklərdən istifadə edərək, ya iş materialları, 

maddi və ya maddi dəstək, ya da əmək haqq-hesab tələb edirsiniz; Bu, Allahın 
sizə olan sizin üçün olan təbliğdir. 
 

Birincisi: Allaha qulluq edən hər bir insanın öz xeyri üçün etdiyini başa 

düşməyin vaxtıdır. Allaha xidmət etmək onun yox, məhz bizim xeyir - 
dualarımızdır. Allahın artıq xeyir - dualara ehtiyacı yoxdur, O, artıq xeyir - dua 

alıb. Allahın yolunda çalışmaqla biz Allahın yox, tacımızın tacını axtarırıq. 
Allahın artıq taclara ehtiyacı yoxdur, onsuz da var. Gücümüzü, pulumuzu və 

istedadımızı «Allahın xidmət etdiyi xidmət»ə sərf etməklə biz allahın yox, 
xəzinələrimizin xəzinələrini yığırıq. Allah artıq xəzinələrə möhtac deyil, onsuz 

da var. 
 

İkincisi: Başa düşməlisiniz ki, Allahın işini yerinə yetirmək qurbanlıqdır. Bizi 
xilas etmək üçün Allah Yeganə Oğlunu qurban verdi. Allahın Vahid Oğlu İsa 

Məsih yer üzündəki bədbəxtliklərdən sonra bizi gözləyən əbədi xoşbəxtliyə nail 
olmaq üçün Özünü bizim üçün qurban verdi. Allahın hər bir həqiqi övladı da Öz 

Ağası İsa Məsihin izzəti üçün və İsanın ölmək üçün gəldiyi bütün insanların 
xilası üçün özünü qurban verməlidir. 
 

Üçüncüsü: Vacibdir ki, siz Allaha qulluq etməklə Allaha heç bir lütf 

etmədiyinizi və Allahın işini yerinə yetirməklə Allahın Quluna heç bir yaxşılıq 
etmədiyinizi başa düşəsiniz. Sən Allaha xidmət etməklə özünə böyük 

xeyirxahlıq edirsən. Allaha xidmət etmək şərəfdir. Buna görə də Allahın işini 
görmək istədiyin zaman Allahı və Allahın bəndəsini şantaj etməkdən əl çəkin. 

Allaha xidmət etmək istəmirsənsə, bunu etmə. Əgər Allahın işini yerinə 
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yetirməklə Allaha və ya Onun Quluna hər hansı bir yaxşılıq etdiyinizə 
inanırsınızsa, artıq bu işi görməyin. 
 

Sizə vacib bir vəhyim var. Bu belədir: "Allah üçün çalışsanız da, 

işləməsəniz də, Allahın işi yerinə yetəcəkdir. Allaha xidmət və ya ona 
xidmət imtina olsun, Allah xidmət həyata keçiriləcək. Heç nə və heç 

kim Allahın işini dayandıra bilməz". Buna görə də şantajı dayandırın, 
faydasızdır. 
 

Sən doğulmamışdan əvvəl Allahın işi görülürdü, səndən sonra da Allahın işi 

görüləcək. Buna görə də Allahın öz işi üçün sizə ehtiyacı yoxdur. Sizinlə və ya 
onsuz onun işi yerinə yetiriləcəkdir. Özünüzü faydalı etmək üçün seçim etsəniz, 

Allahın işinə əhəmiyyətli ola bilərsiniz lakin siz əvəzolunmaz deyilsiniz və heç 
vaxt da olmayacaqsınız. Heç kəs əvəzolunmaz deyil. 
 

Mənimlə meditasiya Malaki bu keçid 1:6, 8; 13-14: "6Ordular Rəbbi sizə 

deyir: «Ey adıma hörmət etməyən kahinlər! Oğul atasına, qul ağasına hörmət 
göstərir. Əgər Mən atayamsa, hanı Mənə hörmətiniz? Əgər ağayamsa, hanı 

Məndən qorxunuz? Ancaq siz “Adına necə hörmət etmədik?” deyib 
soruşursunuz.  8Kor heyvanı qurban olaraq gətirmək pis iş deyilmi? Topal 

yaxud xəstə heyvan qurban etmək pis iş deyilmi? Belə bir heyvanı öz valinə 
təqdim et, gör səndən razı qalırmı yaxud səni qəbul edirmi?» deyir Ordular 

Rəbbi. 13... Siz qurban olaraq oğurluq, çolaq, xəstə heyvan gətirirsinizsə, 
Mən onu sizdən qəbul edəcəyəmmi? deyə soruşur Rəbb.. 14Sürüsündən nəzir 

etdiyi erkək heyvan əvəzinə Rəbbə qüsurlu heyvan qurban edən 

fırıldaqçıya lənət olsun! Çünki Mən böyük bir padşaham və adım millətlər 
arasında zəhmlidir deyir Ordular Rəbbi. "  
 

Bu parçada Allah nə deyir? 
 

Rəbb burada sizə bildirir ki, O, yalnız bizə baha başa gələn olan təqdimlərdən 
zövq alır. Sənə baha başa gələn şeyi Allaha təqdim etməyə hazır olmayanda, 

siz onu sevmirəm. Allaha ancaq oğurladığınızı təqdim etməyə tələssəniz və ya 
sizə faydası olmayanı, Allahı məsxərəyə qoyursunuz. O, bu cür qurbanları 

qəbul etmir. 
 

Allah bizi xilas etmək üçün nə zəif quzu, nə xəstə qoyun, nə də heç bir mələk 
göndərmədi, O, ən əziz tutduğu yeganə Oğlunu göndərdi. Bu, əsl qurbandır və 

bu, Allahın bizə vermək üçün seçdiyi qurban növüdür. Nə üçün biz Ona heç bir 
dəyəri olmayan qurbanlar verməliyik? Nə üçün biz də əvəzində Ona heç bir 

dəyəri olmayan qurbanlar verməliyik? Allah onları qəbul etməz. 
 

Birinci Salnamələr 21:24 "Padşah Davud Ornana dedi: Yox, mütləq tam 
dəyərinə satın alacağam, çünki sənin malını Rəbb üçün götürmərəm, 

havayı malı yandırma qurbanı vermərəm." Deməli, əgər Sən Allah üçün 
çalışmaq istəyirsənsə, ürəyini, qeyrətini və bütün varını ona qoy. Deməyin ki, 

siz Allah üçün işləmək istəyirsiniz və biz sizə lazım olan hər şeyi sizin 
ixtiyarınıza qoyacağımızı gözləyirsiniz. Bu, Allaha kor bir heyvan qurbanı 

kimi təqdim etmək, Ona topal və ya şikəst heyvan təqdim etmək, sənin 
olmayan və sənə heç nə olmayan şeyləri Rəbbə təqdim etmək istəyidir. 
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Allahın hər bir həqiqi övladı hətta Allaha xidmət etməyə tələsməli idi, çünki 
Allaha xidmət etmək şərəfdir. 
 

Siz bu gün çoxlu münafiqlərə rast gəlirsiniz ki, onlar Allahın övladları adlanırlar 

ki, söhbət özünü göstərmək üçün yeni bahalı ayaqqabılar, gözəl görünmək 
üçün yeni paltarlar, təzə cib telefonları və digər lazımsız və bəzən yararsız 

alətlər almağa gələndə, onlar heç vaxt pul tükənir. Lakin Allahın işini yerinə 
yetirmək lazım olan kimi, onlar satın alınmağı, yaxud onlara iş materialları 

adlandırdıqları şeyləri təqdim etməyi xahiş edirlər; digərləri isə bir az 
motivasiya adlandırdıqları şeylərin verilməsini xahiş edirlər. Onlar yalnız 

özlərinə məxsus olmayanı Rəbbə təqdim etməyə hazırdırlar. 
 

Sizin üçün, münafiqlər, özlərini Allahın övliyaları kimi qələmə verən, lakin sizi 
ödəmədən Allah üçün heç bir şey edə bilməyənlər üçün, unutmayın ki, belə bir 

pis qəlblə siz İsa Məsihin göylər səmasında daxil ola bilməzsiniz. Sən 
cəhənnəmə gedən yoldasan. Özünüzü aldatmağı dayandırın. Qəlbin hər cür 

tamah və şəhvətlə doludur. Sizə təqdim edilən hər bir kiçik fürsətdən istifadə 
etmək, onu qələbə fürsətinə çevirmək istəyirsiniz. Acgöz, tövbə et! 
 

Puç əşyalar almaq üçün pulunuz heç vaxt tükənməyəndə. Hər dəfə vacib olan 
şeylərə vasitəniz varsa, ancaq yalnız Allahın işini yerinə yetirmək lazım 

gəldikdə vasitəniz çatışmırsa. Hər dəfə öz işlərini görməyə vaxtın olanda, 

amma Allahın işini görməyə vaxtın olmadıqda, sən sürüsündə erkək heyvan 
olanlardansan. O kəslər ki, Rəbbə bir puny heyvan həsr edib qurban 

verirsən. Siz fırıldaqçılarsınız, əsl oğrusunuz. 
 

Rəbb Özünü sizin üçün qurban vermədi ki, siz Ona fədakarlıqla xidmət edə 

bilməyəcəksiniz. Əgər Allah yeganə Oğlunu bizim üçün qurban verməzdən 
əvvəl bizdən hər hansı maddi və ya təzminat gözləsəydi, bunu heç vaxt 

etməzdi. Əgər Allahın Oğlu bizim üçün ölməyə gəlməmişdən əvvəl bizdən hər 
hansı maddi və ya kiçik motivasiya gözləsəydi, o, heç vaxt gəlməzdi. Bu əsl 

məhəbbətdir. Siz Allahı sevdiyinizi iddia edə bilməzsiniz və heç bir mükafat 
almadan, yalvarmadan Onun üçün heç bir şey edə bilməzsiniz. 
 

Yekun: Allahın işini yerinə yetirmək üçün maaş almaq istəyirsinizsə, bunu 

etməyin. Əgər Allahın işini görmək üçün sizə iş materialları və kiçik 
həvəsləndirmələr verilməsini istəyirsinizsə, etməyin. Sənlə ya da sənsiz, 

Allahın işi yerinə yetəcək. Mən heç bir insana Allahın işini görmək üçün 
rüşvət verməyəcəyəm. Allahın işini görəcək adamların qalmayacağı gün Rəbb 

bunu etmək üçün daşları belə qaldıracaq. 
 

3- Allahın işini sabotaj edənlərə xəbər 
 

Sizin də Allahın işini görməyə razı olan, ancaq onlar könüllü olaraq Allahın işini 

sabotaj edirlər. Bu o deməkdir ki, bu insanlar könüllü olaraq ya işi natamam 
yerinə yetirməyi, ya da şüurlu və könüllü şəkildə Allahın işinə nöqsanları daxil 

etməyi, ya da olmayanı işə əlavə etməyi seçirlər. Bilin ki, bu səhv çox ciddidir. 
Bu, Müqəddəs Ruha qarşı küfrdən fərqlənmir. İstər Allahın xalqına həvəslə 

yalan öyrədənlər, istərsə də Allahın işini könüllü olaraq sabotaj edənlər, 
məqsəd insanları Allahdan könül xoşluğu ilə uzaqlaşdırmaqdır; məqsədi, Allahı 

axtaranları qəsdən azdırmaqdır. Allah buna görə səni heç vaxt bağışlamaz. 
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Heç vaxt. Qoy bu xəbər şeytanın bu cür riskə atan bütün əlaltılarına aydın 
olsun. Cəhənnəminiz pisliyinizlə mütənasib olacaqdır. 

 

4- Allahın işi üçün motivasiya etməyənlərə mesaj 
 

Sizin üçün, Allahın işi üçün motivasiya olmayan, öz xeyir-dua nifrət bilirik ki. 
Şübhəsiz ki, sən Esavsan. Bərəkətlər indi sənə heç nə demir. Vaxt gələcək ki, 

bu nemətlər sizə bir şey deyəcək, amma gec olacaq. Bu gün xor baxdığınız 
xeyir-duaları, yaxın günlərdə göz yaşları ilə, boş yerə axtararsınız. Unutmayın 

ki, yer üzünü heç nə ilə tərk etməyəcəksiniz. Hal-hazırda sizi xoşbəxt və ya 
məğrur edən hər bir şey, yaxın günlərdə könüllü və ya zorla bir-birnizdən 

çıxacaqsınız. Heç bir şey yer üzünü səninlə tərk etməyəcək. Heç nə. İstəsən 
də. 

 
Gəlin aşağıdakı Bibliya ayələri üzərində düşünək: 

 
Yaradiliş 25:29-34 "29Bir gün Yaqub şorba bişirirdi. Esav isə çöldən yorğun 

gəldi. 30Esav Yaquba dedi: Bu qırmızı şorbadan bir az ver, yeyim, çünki 

acmışam. Buna görə də ona Edom adı verildi. 31Yaqub dedi: Əvvəlcə ilk oğulluq 
haqqını mənə sat. 32Esav dedi: Bir halda ki mən acından ölürəm, ilk oğulluq 

haqqı nəyimə lazımdır? 33Yaqub dedi: Əvvəlcə mənə and iç. Esav ona and 
içdi və ilk oğulluq haqqını Yaquba satdı. 34Yaqub Esava çörək və mərci şorbası 

verdi. Esav yeyib-içdi, sonra qalxıb getdi. Beləcə Esav ilk oğulluq haqqına 
etinasızlıq etdi." 

 
İbranilərə 12:15-17 "15Diqqət edin ki, heç kim Allahın lütfündən məhrum 

olmasın, aranızda bir acı kök böyüyüb əziyyət verməsin və bununla bir çoxlarını 
murdar etməsin. 16Qoy heç kim əxlaqsız və yaxud Esav kimi allahsız olmasın. 

O, bir qab xörəyə görə öz ilk oğulluq haqqını satdı. 17Bilirsiniz ki, bundan 
sonra da o, xeyir-duanı irs olaraq almaq istəyirdi, lakin rədd olundu. 

Xeyir-duanı göz yaşları ilə axtardısa da, atasının fikrini dəyişməyə 
qadir olmadı." 

 

Esavın kim olduğunu izah edim. Esavlar yalnız indikiləri düşünürlər. Gələcək 
onlara heç nə demir. Onlar üçün vacib olan indiki, indikidir. stədikləri tək şey 

indi gözləri ilə gördükləridir. Gələcək xeyir-dualar haqqında onlarla danışmaq 
bir az ağılsızlıq kimidir. Görmədikləri ilə maraqlanmırlar. Onları Allahın işini 

canfəşanlıqla etməyə təşviq edəndə, tacın Allahın həqiqi Əsgərlərini gözlədiyini 
xatırladanda, Esav kimi öz-özünə deyirlər ki, tacın mənə nə faydası var? 

Vaxt gələcək, onlar bu tac üçün fəryad edəcəklər, amma tövbələrinin 
heç bir nəticəsi olmayacaq. Esav nemətə xor baxanda o, yalnız indiki günü 

düşünür, gələcəyin gələcəyini təsəvvür etmirdi. Gələcək gəldi, başqa bir indiyə 
çevrildi, indi başqa, lakin artıq onun əlçatmaz olduğu indi. 

 
Yeremya 48:10 "Rəbbin işini yarımçıq görənə Lənət olsun! Qılıncını qan 

tökməkdən saxlayana Lənət olsun!" Yalnız Rəbbin işini yerinə yetirmək üçün 
özünüzü öhdəsinə götürməli deyilsiniz, həm də onu laqeyd qoymadan 

etməlisiniz. 
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5- Allahın işini yerinə yetirməkdən imtina edənlərə xəbər 
 

Allahın işini yerinə yetirməkdən imtina edən sizin hamınız üçün bilin ki, Allah 
sizi Ona xidmət etmək, Onun işini görmək üçün yaratmışdır. Allahın işinin 

yerinə yetirilməsi sizin üçün bir seçim deyil, bir vəzifə olduğunu bir dəfə 
və hər şeyi xatırlayın. Əgər inadkar olmaq istəyirsinizsə, özünüzü azad hiss 

edin və yaxın bir neçə gündə bunu başa düşəcəksiniz. 
 

Matta 25:24-30 "24Bir talant alan da gəlib dedi: Ağa, sənin sərt bir adam 
olduğunu bilirdim. Əkmədiyin yerdən biçərsən, səpmədiyin yerdən yığarsan. 
25Ona görə qorxdum, gedib sənin talantını torpaqda gizlətdim. Buyur, öz malını 
geri götür! 26Ağası isə cavab verib ona dedi: Pis və tənbəl qul! Mənim 

əkmədiyim yerdən biçdiyimi və səpmədiyim yerdən yığdığımı bilirdinmi? 27Onda 
gərək mənim pulumu sərraflara verəydin ki, mən qayıdanda onu faizlə geri 

alım. 28İndi əlindəki talantı ondan alın və on talantı olana verin! 29Çünki kimin 

varıdırsa, daha çox veriləcək və o, bolluq içində olacaq, kimin yoxudursa, 
əlində olan da ondan alınacaq. 30Yaramaz qulu isə qaranlıq çölə atın. 

Orada ağlaşma və diş qıcırtısı olacaq." 
 

Bilirsinizmi, Allah sizi niyə Öz işini yerinə yetirməkdən imtina etdiyiniz üçün 
Cəhənnəmə göndərəcək? Bunu sizə izah edirəm: malik olduğunuz fiziki qüvvə 

onu sizə verən Allahdır. Sizin sağlamlıq-Allah sizə verdi. Sahib olduğun ağıl, 
onu sənə verən Allahdır. Sahib olduğun hikməti sənə verən Allahdır. Və bütün 

bunları sizə iş materialı olaraq verdi ki, Ona xidmət edəsiniz. Buna görə də iş 
materialını götürüb işləməkdən imtina etsəniz, sizi nə gözlədiyini bilirsiniz: 

əbədi əzab içində ağlamaq və diş qıcırtısı. Seçim sənindir. 
 

6- Allahın işini sevinclə yerinə yetirənlərə xəbər 
 

Rəbbi bütün qəlbinlə sevən, Rəbbdən qorxan, allah üçün səy, sevinc, özünü 

inkar və tam fədakarlıqla çalışan hər biriniz üçün bilin ki, siz vaxtınızı boş yerə 
sərf etmirsiniz. Sizin üçün (Allah tərəfindən) toplanmış nemətlər Evinizi göylər 

padşahlığında tikirsiniz.  Bunun yerinə özünüzə göydə xəzinələr yığın. Orada 
nə güvə, nə pas onları məhv edər, nə də oğrular girib oğurlayar. Matta 

6:19-20. Axıra qədər möhkəm durun, peşman olmayacaqsınız. 
 

Aşağıdakı Bibliya keçidləri üzərində düşünək: 
 

2Yəhya 1:8 "Özünüzü qoruyun ki, bizim çəkdiyimiz zəhməti bada 
verməyib tam mükafatı əldə edəsiniz." 

 
1Korinflilərə 2:9 "Amma necə ki yazılmışdı: Allahın Onu sevənlər üçün 

hazırladıqlarını Nə göz görüb, nə qulaq eşidib, Nə də insan ürəyi dərk 
edib." 

 

Gəlin bu kiçik xoru zümzümə edək: "Göy gözəl və ecazkardır, Göy gözəl və 
möhtəşəmdir!" 
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Bu kitabın surətini çıxarıb yaymaqda sərbəstsiniz. Lakin onu dəyişdirmək və ya dəyişdirmək qadağandır. 

7- Son Xəbərdarlıq 
 

Sizlər hər dəfə bizə müraciət edərək deyirsiniz ki, Allahın işi ilə məşğul olmaq 

istəyirsiniz. Sizə bu imkan veriləndə, siz "iş materialları" deyilən və hər cür 

digər yardımlar istəyərək qəlblərinizin şəhvətini təmin etmək üçün 
hiyləgərliklərdən keçirsiniz. Qoy bu, sonuncu dəfə olsun. Biz əylənməyə 

gəlməmişik. Biz Allah üçün işləmək və bunu sevinclə etmək üçün buradayıq. 
Biz heç kim tərəfindən maaş almırıq. Bizə işə yox, tamahlarını doydurmağa 

yaxınlaşan acgöz ikiüzlülərə tab gətirə bilmərik. Biz allahın işini görmək üçün 
kiməsə rüşvət verməyə, yaxud kiməsə Allahın işini görməyə pul ödəməyə hazır 

deyilik. Rəbbimiz İsa Məsihi bütün qəlbi ilə sevən, Ondan qorxan, Allah üçün 
səylə, sevinclə, özünü inkar edərək və tamamilə fədakarlıqla çalışmağa hazır 

olanların hamısını iş komandasına qəbul etməyə hazırıq. Əgər siz də onlardan 
birisinizsə, bizimlə əlaqə saxlamaqdan çəkinməyinizi hiss edin. Əks təqdirdə, 

bizi yayındırma. 
 

Rəbbimiz İsa Məsihi dəyişməz sevgi sevən hər kəs ilə lütf olsun! 
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Dəvət 
 
 

Əziz bacı və qardaşlar, 
 

Əgər siz saxta kilsələrdən qaçmış və nə etmək lazım olduğunu bilmək 

istəyirsinizsə, aşağıda sizin üçün əlçatan olan iki həll yolu var: 
 

1- Baxın, ətrafınızda Allahdan qorxan və sağlam təlimə uyğun yaşamaq 
istəyən başqa Allahın övladları varmı? Əgər taparsanız, onlara 

qoşulmaqdan çekinmeyin. 
 

2-Əgər birini tapmasan və bizə qoşulmaq istəsən, qapılarımız sənin 
üzünə açıqdır. Sizdən xahiş edəcəyimiz tək şey, ilk olaraq Rəbbimizin 

bizə verdiyi və www.mcreveil.org saytımızda tapıla biləcək bütün 
Tə'limləri oxumaqdır. Bu Təlimlərin Müqəddəs Kitaba uyğun olduğuna 

sizi əmin etmək üçün. Əgər siz onları Müqəddəs Kitaba uyğun şəkildə 
tapsanız və İsa Məsihə tabe olmağa və Onun sözünün tələblərinə 

uyğun yaşamağa hazırsınızsa, biz sizi sevinclə qarşılayacayıq. 
 

Rəbbimiz İsanın lütfü sizə yar olsun! 
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